
 

OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE V JIHOČESKÉM KRAJI 2024 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 

MODERNÍ GYMNASTIKA 

  

OFICIÁLNÍ A ORGANIZAČNÍ VÝBOR 

Pořadatel:    z pověření ČSMG SKMG Máj České Budějovice z.s.  

Místo konání:    Výstaviště České Budějovice – pavilon T1  

Datum konání:    26. 6. – 27. 6. 2024 

Svazový koordinátor:   MgA. Lenka Hyblerová Oulehlová 

Ředitelka soutěže:   z pověření ČSMG Mgr. Martina Nezbedová, Martinaspindlerova@seznam.cz,  

telefon 602 138 744 

Hlavní rozhodčí:   PhDr. Yvonna Ronzová  

Organizační výbor:  Mgr. Ivana Pokorná – předsedkyně, kontakt 777 257 337 

    Bc. Lada Csóka Kročáková – kontakt 604 278 264 

    Mgr. Martina Nezbedová – kontakt 602 138 744 

Aplikace ODM: https://www.olympijskytym.cz/aplikace (doporučujeme stáhnout si tuto 

aplikaci, naleznete tam všechny potřebné informace v době konání ODM) 

  

PLÁN OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE 2024 – MODERNÍ GYMNASTIKA 

NEDĚLE 23. 6. 2024 
10:00 – 17:00 PŘÍJEZD KRAJSKÝCH VÝPRAV  

do 17:00 UBYTOVÁNÍ GYMNASTEK Kolej K5 

od 17:30 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ ODM Náplavka České Budějovice 

PONDĚLÍ 24. 6. 2024 
13:30 – 18:00 OFICIÁLNÍ TRÉNINK GYMNASTEK (dle rozpisu) ZŠ Oskara Nedbala (vchod z ulice 

Evžena Rošického) 

ÚTERÝ 25. 6. 2024 
12.30 – 18:30 OFICIÁLNÍ TRÉNINK GYMNASTEK 

(dle rozpisu) 

ZŠ Oskara Nedbala (vchod z ulice 
Evžena Rošického) 

https://www.olympijskytym.cz/aplikace


 

STŘEDA 26. 6. 2024 
7:45 OTEVŘENÍ ZÁVODNÍ HALY Pavilon T1 Výstaviště České 

Budějovice ( vchod od TESCA, J. 
Boreckého 1590, České Budějovice) 

8:25 – 9:25 ROZCVIČENÍ NA ZÁVODNÍ PLOŠE KATEGORIE 
NST 

 

8:40 – 9:10 PORADA ROZHODČÍCH 

 

 

9:10 – 9:20 

 

TECHNICKÁ PORADA TRENÉREK  

9:30 – 9:45 ZAHÁJENÍ ZÁVODU ODM 

(slavnostní nástup NST i JUN) 

 

9.45 – 11:15 KATEGORIE NADĚJE STARŠÍ SESTAVA S OBRUČÍ  

11:15 -11:30 PŘESTÁVKA  

11:30 – 13:00 

 

 

KATEGORIE NADĚJE STARŠÍ SESTAVA S MÍČEM  

13:00 – 13:50 

 

ROZCVIČENÍ NA ZÁVODNÍ PLOŠE 

KATEGORIE JUNIORKY 

 

14:00 – 15:15 KATEGORIE JUNIORKY SESTAVA S OBRUČÍ  

15:15 – 15.30 PŘESTÁVKA  

15:30 – 16:45 KATEGORIE JUNIORKY SESTAVA S MÍČEM  

17:00 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 1. DEN ODM 

 Sestava s obručí NST 

 Sestava s obručí JUN 

 Sestava s míčem NST 

 Sestava s míčem JUN 

 

18:00 – 20:00 MEDAILOVÝ CEREMONIÁL Výstaviště České Budějovice 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 ČTVRTEK 27. 6. 2024  

7:45 OTEVŘENÍ ZÁVODNÍ HALY Pavilon T1 Výstaviště České 
Budějovice (VCHOD od TESCA, J. 
Boreckého 1590, České Budějovice) 

8:25 – 9:25 ROZCVIČENÍ NA ZÁVODNÍ PLOŠE NADĚJE 
STARŠÍ 

 

9:00 – 9:15 PORADA ROZHODČÍCH  

9:30 – 11:00  KATEGORIE NADĚJE STARŠÍ SESTAVA S KUŽELY  

11:00 – 11:15 PŘESTÁVKA  

11:15– 13:00  KATEGORIE NADĚJE STARŠÍ SESTAVA SE 
STUHOU 

 

13:00 – 13:50  ROZCVIČENÍ NA ZÁVODNÍ PLOŠE KATEGORIE 
JUNIORKY 

 

14:00 – 15:15  

 

KATEGORIE JUNIORKY  

SESTAVA S KUŽELY 

 

15:15 -15:30 PŘESTÁVKA  

15:30 – 16:45  KATEGORIE JUNIORKY 

SESTAVA SE STUHOU 

 

17:00 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 2. DNE ODM: 

 Sestava s kužely NST 

 Sestava s kužely JUN 

 Sestava se stuhou NST 

 Sestava se stuhou JUN 

 Víceboj NST 

 Víceboj JUN 

 Soutěž družstev 

 

18:30 MEDAILOVÝ CEREMONIÁL  Výstaviště České Budějovice 

21:00 – 22:30 ZÁVĚREČNÝ CEREMONIÁL A SHOW  Výstaviště České Budějovic 

 

 
 

 

 



 

ZAHÁJENÍ ODM 23.6.2024 
 

• 17:30 otevření Náplavky - příjezdy krajských výprav  

• 18:00 – 18:30 Warm - up (hudba s DJ)  

• 18:30 – 20:00 Protokolární zahájení  

• 20:00 – 20:40 Koncert Adama Mišíka  

• 20:15 – 21:00 Odjezd dětí na ubytování mimo České Budějovice  

• 21:15 – 22:00 Jihočeská filharmonie koncert Malý princ, host Jan Cina 

• 22:15 – 22:45 Multimediální show „CIRCLES“ – velkolepá audiovizuální scéna, více než 100 umělců a akrobatů 

 

MEDAILOVÉ CEREMONIÁLY ODM 
proběhnou před pavilonem Z Výstaviště České Budějovice (naproti pavilonu T1). Oficiální vyhlášení 1. až 3. místo. 

26.6.2024 od 18:00 (obruč, míč)  

27.6.2024 od 18:30 (kužele, stuha, víceboj, soutěž družstev) 

Gymnastky a jejich trenérky musí být přítomné na místě cca 30 minut před začátkem ceremoniálu. 

 

ZÁVĚREČNÝ CEREMONIÁL ODM 27.6.2024 
Výstaviště ČB před pavilonem Z  

 18:30 – 21:00 Medailový ceremoniál  

 21:00h – 21:30 Slavnostní zakončení (protokolární část a předání pořadatelství ODM 2025)  

 21:40 – 22:10 Koncert Marcell  

 22:15 – 22:30 Závěrečná multimediální show  

 22:30 Zakončení a odjezd/odchod sportovců na ubytování 

 

DOPROVODNÝ PROGRAM ODM 
Pondělí 24.6. - NÁPLAVKA U DLOUHÉHO MOSTU ČEZ ENERGY FEST 

 18:00 – 18:50 Koncert - Tereza Mašková  

 19:00 – 20:10 Medailový ceremoniál 

 20:30 – 21:30 Koncert Ben Cristovao 



 

UBYTOVÁNÍ GYMNASTEK A TRENÉREK 
Kolej K5 Jihočeské univerzity, J. Boreckého 1167/27, 370 11 České Budějovice 2   

Ubytování je od sportoviště vzdálené cca 300 metrů. 

STRAVOVÁNÍ GYMNASTEK A TRENÉREK 
Snídaně: Kolej K5 

Obědy:  Menza Jihočeské univerzity, Studentská 797/370 05, 370 05 České Budějovice  

Večeře:  Menza Jihočeské univerzity, Studentská 797/370 05, 370 05 České Budějovice  

 

OFICIÁLNÍ TRÉNINKY GYMNASTEK 24.6. a 25.6.2024 
Tělocvična ZŠ Oskara Nedbala (vchod z ulice E. Rošického). Tělocvična cca 800 metrů od koleje K5. 

 

UBYTOVÁNÍ ROZHODČÍCH A TECHNICKÝ PERSONÁL ODM 
Hotel a restaurace Klika, Hroznová 487/25, 370 01 České Budějovice 1 

STRAVOVÁNÍ ROZHODČÍCH A TECHNICKÝ PERSONÁL ODM 
Snídaně jsou součástí ubytování. Oběd a občerstvení je zajištěné pořadatelem na sportovišti v pavilonu T1. 

DOPRAVA 
V rámci akreditační karty je MHD v Českých Budějovicích pro gymnastky, trenéry a rozhodčí zdarma. 

VÝDEJ AKREDITAČNÍCH KARET PRO ROZHODČÍ A TECHNICKÝ PERSONÁL ODM 
Rozhodčí  a technický personál ODM si vyzvedne svou kartu v úterý 25.6.2024 v pavilonu T1 Výstaviště České 

Budějovice od 17:00 do 19:00 nebo ve středu 26.6.2024 na poradě rozhodčích. Vchod do pavilonu T1 je ze strany 

od TESCA, ulice J. Boreckého 1590, České Budějovice. Zde je k dispozici i velké parkoviště. 

 



 

 

AKREDITOVANÉ GYMNASTKY 
 

NADĚJE STARŠÍ 
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
  

Michaela Návarová 

Eliška Filipová 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ  
  

Kristýna Slavíková 

Sabina Šebelová 

KARLOVARSKÝ KRAJ  
  

Barbora Laslopová 

Nelly Kozlova 

KRAJ VYSOČINA 
  

Ester Dokulilová 

Sofie Marie Nováková 

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 
  

Veronika Krmašová 

Amélie Vachková 

LIBERECKÝ KRAJ 
  

Nicol Formánková 

Julie Hlubučková 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ  
  

Julie Glasová 

Vanesa Heřmanská 

OLOMOUCKÝ KRAJ  
  

Anna Vyhnánková 

Rozálie Planá 

PLZEŇSKÝ KRAJ  
  

Nela Khínová 

Terezie Horáčková 

HL. MĚSTO PRAHA 
  

Milana Kozyč 

Tereza Kopecká 

STŘEDOČESKÝ KRAJ 
  

Eliška Kohoutová 

Karolína Kotová 

ÚSTECKÝ KRAJ  
  

Stella Zemanová 

Julie Nikol Káš 

ZLÍNSKÝ KRAJ Anna Mildorfová 

 

  



 

JUNIORKY 
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
  

Adéla Návarová 

Amélie Churanová 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ  
  

Sofie Ella Urbanová 

Sofie Berveno 

KARLOVARSKÝ KRAJ  
  

Laura Kopfstein 

Diana Flaksová 

KRAJ VYSOČINA 
  

Viktorie Klímková 

Šárka Trnková 

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 
  

Lucie Kurková 

Hana Monika Helingerová 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ  
  

Melanie Dluhoš 

Emily Hýžová 

OLOMOUCKÝ KRAJ  
  

Anna Kofroňová 

Nela Hasoňová 

PLZEŇSKÝ KRAJ  
  

Anežka Pavelcová 

Světlana Moravcová 

HL. MĚSTO PRAHA 
  

Ekaterina Zaripova 

Karolína Mandíková 

STŘEDOČESKÝ KRAJ 
  

Eva Marie Šindelářová 

Aleksandra Selyska 

ÚSTECKÝ KRAJ  
  

Dominika Mikšovicová 

Natálie Součková 

 

 

 

  



 

AKREDITOVANÉ ROZHODČÍ 
 

HLAVNÍ ROZHODČÍ Yvonna Ronzová 

ASISTENTKA HR Petra Skálová 

POMEZNÍ ROZHODČÍ 
  

Barbora Vaňková 

Zuzana Veselá 

 

JIHOČESKÝ KRAJ Ivana Pokorná  

  Lada Csóka Kročáková  

JIHOMORAVSKÝ KRAJ  Blanka Mlejnková 

KARLOVARSKÝ KRAJ  Jana Málková  

KRAJ VYSOČINA Liběna Menšíková  

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Dana Makarovová Ouhrabková  

LIBERECKÝ KRAJ Heidemarie Polívková  

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ  Jarmila Uherková Zajoncová  

OLOMOUCKÝ KRAJ  Petra Kofroňová  

PLZEŇSKÝ KRAJ  Gabriela Kavalířová  

HL. MĚSTO PRAHA Monika Pánková 

STŘEDOČESKÝ KRAJ Jitka Pomahačová  

ÚSTECKÝ KRAJ  Jitka Poláchová  

 

  



 

OFICIÁLNÍ TRÉNINK PONDĚLÍ 24. 6. 2024 – malá tělocvična  
 

13:30 – 15:20 JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
OLOMOUCKÝ KRAJ 

KRAJ VYSOČINA 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 

Tělocvična ZŠ Oskara Nedbala, 
Evžena Rošického 

14:50– 16:40 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
STŘEDOČESKÝ KRAJ 

KARLOVARSKÝ KRAJ 
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 
 

Tělocvična ZŠ Oskara Nedbala, 
Evžena Rošického 

16:10 – 18:00 JIHOČESKÝ KRAJ 
PLZEŇSKÝ KRAJ 

LIBERECKÝ KRAJ 
ZLÍNSKÝ KRAJ 
ÚSTECKÝ KRAJ 

Tělocvična ZŠ Oskara Nedbala, 
Evžena Rošického 

 

Začátek rozcvičení v baletním sále 30 minut, následně 80 minut na ploše. 

Pozn. Upozorňujeme, že výška stropu je cca 7,5 m. 

 

OFICIÁLNÍ TRÉNINK ÚTERÝ 25. 6. 2024 – velká tělocvična 
 

12:30 – 14:30 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
STŘEDOČESKÝ KRAJ 
 

KARLOVARSKÝ KRAJ 
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 
 

Tělocvična ZŠ Oskara Nedbala, 
Evžena Rošického 

14:30 – 16:30 JIHOČESKÝ KRAJ 
PLZEŇSKÝ KRAJ 

LIBERECKÝ KRAJ 
ZLÍNSKÝ KRAJ 
ÚSTECKÝ KRAJ 

Tělocvična ZŠ Oskara Nedbala, 
Evžena Rošického 

16:30– 18:30 JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
OLOMOUCKÝ KRAJ 

KRAJ VYSOČINA 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 

Tělocvična ZŠ Oskara Nedbala, 
Evžena Rošického 

 

Začátek rozcvičení v baletním sále 30 minut, následně 90 minut na ploše. 

Pozn.: Baletní sál je cca 9,5x 5,5 metru. K dispozici jsou žebřiny a baletní tyče. 

  



 

 

ROZCVIČENÍ NA ZÁVODNÍ PLOŠE KATEGORIE NADĚJE STARŠÍ 26. 6. a 27. 6. 2024 
 

8:25 – 8:37 ZÁVODNICE SE STARTOVNÍM ČÍSLEM 1-5 

8:37 – 8:49 ZÁVODNICE SE STARTOVNÍM ČÍSLEM 6 – 10 

8:49 – 9.01 ZÁVODNICE SE STARTOVNÍM ČÍSLEM 11 – 15 

9:01 – 9:13 ZÁVODNICE SE STARTOVNÍM ČÍSLEM 15 - 20 

9:13 – 9:25 ZÁVODNICE SE STARTOVNÍM ČÍSLEM 20 – 25 

 

 

 

 

ROZCVIČENÍ NA ZÁVODNÍ PLOŠE KATEGORIE JUNIORKY 26. 5. a 27. 6. 2024 
 

13.00 – 13:13  ZÁVODNICE SE STARTOVNÍM ČÍSLEM 1 - 6 

13:13 – 13:25 ZÁVODNICE SE STARTOVNÍM ČÍSLEM 7 – 11 

13:25 – 13:37 ZÁVODNICE SE STARTOVNÍM ČÍSLEM 12 - 16 

13:37 – 13:50 ZÁVODNICE SE STARTOVNÍM ČÍSLEM 17 -22 

  



 

STARTOVNÍ LISTINA  

 Kategorie: NADĚJE STARŠÍ 
 

St.č. KRAJ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK 
    

CELKEM 

1.  USK Stella Zemanová 2011    
 
 

 

2.  VYS Ester Dokulilová 2011      

3.  PLK Terezie Horáčková 2011      

4.  LBK Julie Hlubučková 2012      

5.  KVK Nelly Kozlova 2012      

6.  OLK Rozálie Planá 2011      

7.  JMK Sabina Šebelová 2011      

8.  USK Julie Nikol Káš 2011      

9.  PHA Milana Kozyč 2011      

10.  PLK Nela Khínová 2011      

11.  JMK Kristýna Slavíková 2012      

12.  KHK Amélie Vachková 2011      

13.  JČK Michaela Návarová 2012      

14.  SCK Karolína Kotová 2011      

15.  KVK Barbora Laslopová 2012      

16.  SCK Eliška Kohoutová 2012      

17.  PHA Tereza Kopecká 2011      

18.  VYS Sofie Marie Nováková 2011      

19.  OLK Anna Vyhnánková 2011      

20.  MSK Vanesa Heřmanská 2011      

21.  LBK Nicol Formánková 2012      

22.  JČK Eliška Filipová 2011      

23.  MSK Julie  Glasová 2011      

24.  ZLK Anna Mildorfová 2011      

25.  KHK Veronika Krmašová 2012      

 



 

STARTOVNÍ LISTINA  

Kategorie: JUNIORKY 
 

St.č. KRAJ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK 
    

CELKEM 

1. 
 

OLK Nela Hasoňová 2009      

2. 
 

JMK Sofie Ella Urbanová 2009      

3. 
 

USK Natálie Součková 2010      

4. 
 

PLK Světlana Moravcová 2009      

5. 
 

PLK Anežka Pavelcová 2009      

6. 
 

SCK Eva Marie Šindelářová 2009      

7. 
 

OLK Anna Kofroňová 2009      

8. 
 

JČK Amélie Churanová 2009      

9. 
 

PHA Ekaterina Zaripova 2010      

10. 
 

VYS Šárka Trnková 2009      

11. 
 

JMK Sofie Berveno 2010      

12. 
 

KHK Lucie Kurková 2009      

13. 
 

JČK Adéla Návarová 2009      

14. 
 

USK Dominika Mikšovicová 2010      

15. 
 

KVK Diana Flaksová 2009      

16. 
 

SCK Aleksandra Selyska 2010      

17. 
 

PHA Karolína Mandíková 2009      

18. 
 

MSK Melanie Dluhoš 2010      

19. 
 

VYS Viktorie Klímková 2010      

20. 
 

KHK Hana Monika Helingerová 2009      

21. 
 

MSK Emily Hýžová 2009      

22. 
 

KVK Laura Kopfstein 2010      

 

 

 

 


